СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МОЛОДЁЖНЫЙ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

          21.11.2016г.                   № 11/7
О передаче помещений  в оперативное управление МУК «Библиотека ЗАТО
 городской округ Молодежный Московской области»
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.1994г. №78-ФЗ «О библиотечном деле», Приказом Министерства культуры и массовых коммуникаций РФ от 20.02.2008г. №32 «Об утверждении нормативов минимального ресурсного обеспечения услуг сельских учреждений культуры (общедоступных библиотек и культурно-досуговых учреждений)» Совет депутатов ЗАТО городской округ Молодежный Московской области решил:
1.Администрации ЗАТО городской округ Молодежный Московской области организовать передачу в оперативное управление МУК «Библиотека ЗАТО городской округ Молодежный Московской области» помещения первого этажа административного здания, расположенного по адресу: п.Молодежный, дом №28 общей площадью 65,7 кв.м.:

№1 - комната площадью 18,2 кв.м.

№2 - комната площадью 8,4 кв.м.

№3 - комната площадью 7,4 кв.м.

№4 - комната площадью 16,0 кв.м.

№5 - санитарный узел площадью 3,5 кв.м.

№6 - коридор  площадью 12,2 кв.м.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике Администрации ЗАТО городской округ Молодежный «МОЛОДЕЖНЫЙ» и разместить на официальном сайте www.zato-molod.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
 Глава ЗАТО

 городской округ Молодежный

О.В. Туркова